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EZ/ZP/88/2020/ES                                                                                      Kielce dn. 25.06.2020r                                              

                                       Do wszystkich  zainteresowanych
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Sukcesywne dostawy maseczek medycznych jednorazowego użytku dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
Znak sprawy: EZ/ZP/88/2020/ES


Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy  Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r poz. 1843)  Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie 1
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania masek min. typ IIR?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 5.
Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga, aby pasek na nos był wykonany z metalu, a nie z plastiku, co zapobiega odkształcaniu się podczas użytkowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik filtracji BFE był na poziomie min. 99%?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 5. 
Pytanie 4
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna spełnienie warunku w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli Wykonawca wykonał dostawę wyrobów medycznych (opatrunki, obłożenia) o wartości brutto minimum 100 000 zł? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania maseczki o współczynniku filtracji min. ≥ 98% zgodnie z normą PN-EN 14683:2019 maska typu II, odporna na przesiąkanie ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby maseczki spełniały normy EN 14683 tj.: skuteczność filtracji (BFE) jak dla masek typu II lub IIR; oddychalność (ciśnienie różnicowe – Pa) jak dla masek typu II lub IIR; biostatyczność (zachowanie czystości bakteryjnej) lub powinien być wykonany z materiału spełniającego powyższe wymagania.
Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia na wezwanie raportu z badań z niezależnego laboratorium potwierdzającym deklarowany poziom filtracji bakteryjnej?
Odpowiedź: Tak, zamawiający wymaga. Wprowadza się modyfikację w formularzu asortymentowo-cenowym opisu w brzmieniu: Na wezwanie zamawiającego,  Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia raportu z badań potwierdzający deklarowany poziom filtrów wystawiony przez niezależne laboratorium.

Pytanie 7

Prosimy o zmianę zapisów SIWZ i przyjęcie referencji za wykonane dostawy wyrobów medycznych lub produktów leczniczych (leków) do placówek służby zdrowia. 

Przez posiadanie odpowiedniego doświadczenia należałoby rozumieć umiejętności zdobyte i ugruntowane w trakcie praktyki, ale niekoniecznie zdobyte podczas realizacji zamówień tylko na wyroby/materiały medyczne. W przypadku zamówienia publicznego żądane doświadczenie winno być wymagane i egzekwowane w stosunku do dostaw odpowiadających przedmiotowi zamówienia, a zatem podobnych lub odpowiadających rodzajem i charakterem, a za takie można uznać również dostawy produktów leczniczych. Opis warunków udziału w postępowaniu, a w tym przypadku wiedzy i doświadczenia, dokonanym przez Zamawiającego, ma służyć zapewnieniu wyboru wykonawcy, który daje rękojmię należytego wykonania przedmiotu udzielanego zamówienia. Precyzując warunki udziału w postępowaniu Zamawiający nie powinien naruszać konkurencji i ograniczać dostępu do zamówienia ponad miarę, tzn. wyjść poza ich konieczne minimum umotywowane rodzajem i zakresem przedmiotu zamówienia (opinia UZP, www.uzp.gov.pl). 

Warunki określone przez Zamawiającego, co do zasady nie mogą prowadzić do wykluczenia uczestnictwa w postępowaniu Wykonawców, którzy byliby w stanie wykonać zamówienie, a takimi są podmioty prowadzące obrót produktami leczniczymi. 

W związku z powyższym wnosimy jak na wstępie. Brak zgody Zamawiającego uniemożliwi Wykonawcy udział w postępowaniu a tym samym ograniczy konkurencyjność postępowania, co nie leży w interesie publicznym a tym samym Zamawiającego.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
              DYREKTOR

               Wojewódzkiego Szpitala   Zespolonego

                                                 w Kielcach


               Bartosz Stemplewski
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